Руководителю
Управления Росреестра
по Херсонской области
РОМАНОВУ В.М.

от____________________________
____________________________
паспорт_______________________
______________________________
______________________________
проживающего по адресу:
____________________________
____________________________________
Контактный номер телефона:
__________________________

Заявление
	Прошу выдать мне копию(и) ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(технической документации, правоустанавливающих документов и т.д.  – указать необходимое) на объект недвижимости (квартиру, дом, комнату, часть квартиры, часть дома – указать необходимое), расположенный по адресу:
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать полный адрес запрашиваемого объекта).

К заявлению прилагаются копии:
1. Документ, удостоверяющий личность заявителя, содержащий сведения о месте, дате выдачи документа, владельце документа.
2. Документ, содержащий информацию об изменении фамилии, имени, отчества заявителя (в случае необходимости).
3. Документ, подтверждающий права собственности на объект недвижимого имущества, указанный в заявлении, в случае его отсутствия - письменное разъяснение о причинах отсутствия документов.
4. Справка от нотариуса об открытии  наследственного дела  (при оформлении наследства)
5. Надлежащим образом оформленная доверенность (при оформлении заявления от имени другого физического лица).

О перс.данных